

DOCUMENTO: Lista provisional de admitidos y excluidos.

SELECCIÓN PARA LA PROMOCIÓN INTERNA DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO DE SEGUNDA.

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PROMOCIÓN INTERNA DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO DE SEGUNDA DE LA EMPRESA BAHÍA DE MAZARRÓN INGENIERÍA URBANA 2007, S.L.U.

En el Consejo de Administración de fecha 3 de marzo de 2023 se tomó, entre otros, el siguiente acuerdo:

"Por parte del Secretario del Consejo de Administración se presenta la siguiente propuesta relativa a la lista de admitidos y excluidos para la promoción interna de una plaza de administrativo de segunda.

Indica que se ha presentado una solicitud, dentro del plazo establecido al efecto,

ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	
XXXXX556-T	PAREDES SILVA, JUAN	

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Ninguno.

De conformidad con la Base Sexta de las mencionadas bases, dicha lista se expondrá durante un plazo de DIEZ (10) DÍAS hábiles, para que puedan realizarse reclamaciones contra la misma.

De finalizar dicho plazo sin que se hayan producido reclamaciones se elevará a definitiva sin ningún otro trámite.

De conformidad con la indicada Base Séptima se procede al nombramiento del Tribunal Calificador que queda constituido de la siguiente manera:

Presidente: Don José Miguel González Raja, Gerente de la empresa.

Vocal 1: Don Francisco José García Ortega, Consejero de la empresa.

Vocal 2: Don Juan Izquierdo Cifuentes, encargado de limpieza viaria de la empresa.

Vocal 3: Don Fernando Olivares García, conductor de recogida de la empresa.

Secretario: Don Jesús Ribas Garriga, Secretario del Consejo de Administración.

Se indica a los aspirantes que pueden ejercer su derecho de recusación de los mismos, durante el plazo para presentar reclamaciones, entendiéndose que si no lo hacen quedan definitivamente aprobado el nombramiento del Tribunal.



DOCUMENTO: Lista provisional de admitidos y excluidos.

SELECCIÓN PARA LA PROMOCIÓN INTERNA DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO DE SEGUNDA.

Indicar que la fecha para la realización de la valoración de méritos se fija en el día 29 de marzo de 2023, a las 10:30 horas en la Sala de Actos del Ayuntamiento de Mazarrón (2ª planta).

En Mazarrón, a 6 de marzo de 2023.

C.I.F.: B-30809362 Plaza del Ayuntamiento, s/n 30870 MAZARRÓN (Murcia)

Fdo. Jesús Ribas Garriga.

Secretario del Consejo de Administración.